Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 18/2020

CONVOCAÇÃO DE TITULARES E SUPLENTES DO CONJUNTO HABITACIONAL

IMPERADOR III – PMCMV.

REFERENCIA: CONVOCAÇÃO DOS SORTEADOS TITULARES E SUPLENTES DO

CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR III I APF 0512.542-91 / PROGRAMA

“MINHA CASA, MINHA VIDA” PARA CORREÇÃO DE PENDÊNCIAS.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Antônio

Eduardo Serrano, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando

continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018 e atendendo

ao Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades (atual Ministério do

Desenvolvimento), torna público a Convocação das famílias abaixo relacionadas:

Titulares

 Nome Documento Situação

01 IANE DOS ANJOS SILVA 39809564821 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

02 IVONETE GOMES BISPO 15264925801 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

03 JOSEFA EDNA GONCALVES DO NASC.
MEDEIROS

80500323534 INDEFERIDO

04 KARINA SILVA ALCANTARA 36179412812 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

05 MARCIA GOMES DE LIRA 34829808888 INDEFERIDO

06 RENATA MARQUES DOS SANTOS 22824159812 INDEFERIDO

07 SHYRLEY DA SILVA 38752340813 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

08 VERONICA DE OLIVEIRA 28342202801 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

Suplentes

 Nome Documento Situação

01 AMANDA LOPES SOARES 44285872870 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

02 AMANDA RODRIGUES CORTEZ 30469466863 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

03 ANA CLAUDIA DA SILVA C. DE OLIVEIRA 22408650836 INDEFERIDO

04 ANA MARIA DOS SANTOS 05823760841 INDEFERIDO

05 ANGELA MONTEIRO DE OLIVEIRA 40399878882 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

06 ANGELINA PEREIRA DOS S. NOGUEIRA 09775201888 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

07 CELINA GUILHERME DA SILVA 26616530400 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

08 CELISE RITZ COSTA 25864878855 INDEFERIDO

09 DANIEL ALVARO CARDOSO DA SILVA 30098180843 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

10 DEBORA APARECIDA DE ARAUJO SANTANA 25570368892 INDEFERIDO

11 DULCINEA BRAZ ARAUJO 78702003520 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

12 ENILDA MARIA DA SILVA 19278528897 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

        Secretaria de Habitação

13 FERNANDA SANTANA DA SILVA 34460143810 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

14 FRANCISCA DOS SANTOS 28441135835 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

15 FRANCISCA MARIA DA CONCEICAO 10831786876 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

16 KAMILA SANTOS SOUZA 04715540576 INDEFERIDO

17 LEONOR DE TULLIO BIFULCO 03198356857 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

18 LINDALVA MARIA DA SILVA PONTES 28187475897 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

19 LUZIA SANTOS LEITE 07007859810 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

20 MARIA CAROLINA GIROLAMO 05021295810 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

21 MARIA JUCICLEIDE DE OLIVEIRA LIMA 11398972843 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

22 MARLENE ARAUJO DA SILVA 24808990806 INDEFERIDO

23 MICHELE RODRIGUES DE SOUZA 36115936802 INDEFERIDO

24 NATALY POSSOLINE MELO 38844329824 INDEFERIDO

25 ROSANGELA FERREIRA DOS SANTOS 34759831843 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

26 ROSIMEIRE FLORENCE VIEIRA 22404934880 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

27 SANDRA REGINA PEREIRA AGUIAR 03618839863 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

28 SELMA APARECIDA CAMARGO PLATERO 25884534817 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

29 TEREZA MARIA PIOLI DIAS 19945971867 DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

  As famílias sorteadas relacionadas nas listas de Titulares e

Suplentes, estão convocadas a comparecer no guichê da Secretaria de Habitação,

localizada no andar térreo da Prefeitura de Praia Grande, localizada na Av. Presidente

Kennedy, nº. 9000, Vila Mirim; das 09:00 às 16:00hs, de segunda a sexta, no prazo

de 10 dias úteis corridos contados a partir da publicação deste edital para ciência e

correção das pendências;

 O não comparecimento, e/ou não apresentação de justificativa

plausível no período acima, será presumido como DESISTÊNCIA, e o sorteado será

eliminado do processo de seleção.

 Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 10 de setembro de 2020.

Antônio Eduardo Serrano

Secretário de Habitação